2012年　月　日

公益財団法人　国際環境技術移転センター御中

申請団体名　：

申請代表者名：
平成２４年度　地球環境国際連携/CTI技術移転セミナー事業に係る支援対象事業者公募

下記の通り、　｢平成２４年度　地球環境国際連携/CTI技術移転セミナー事業｣　に係る支援対象事業者公募について、申請書類を送付致します。

締め切り　：２０１２年７月３１日(火)　１５時必着

　　　　　持参、FAX及び電子メールによる提出、また締め切りを過ぎてからの提出は受け付けません。

提出する書類に✓を入れてください。
※提出資料に不足がある場合には、申請を受け付けません。必ず、公募要領をご覧の上、ご提出をお願いいたします。

	要否
	チェック

	① 申請書類

	申請書　『様式１』

申請者概要（エクセル）
	○

	申請書　『様式２』

申請内容詳細（エクセル）
	○

	② 会社パンフレット
	○

	③ 登記簿謄本（写）
	○

	④ 財務関連書類3年分

決算書類、事業報告書、またはこれに相当する書類。

法人格取得から3年未満の団体は、提出できる範囲で可。
	○

	⑤ 送り状
	○

※「申請書」は、A４両面で印刷の上、申請書『様式１』『様式2』をひとまとめにし、１部提出してください。
この他、資料の送付方法については、公募要領をご確認ください。

以　上